全ト協発第３６３号（総・企・広）
令 和 ３ 年 １ １ 月 １ ０ 日

副 会 長  殿
常任理事  殿
理  事  殿
監  事  殿
                           公益社団法人全日本トラック協会

会 長   坂 本  克 己

「燃料価格高騰経営危機突破総決起大会」の開催について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
 平素は、当協会の事業運営に格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、新型コロナウイルス感染拡大による輸送量の減少により、事業経営に大きな影響

を及ぼしているなか、昨今の原油価格の高騰を受け、中小トラック事業者が大半を占める

トラック運送業界では、多くの事業者の経営状況は悪化の一途をたどっております。
 このような中、全国ハイヤー・タクシー連合会並びに日本バス協会と合同で、全ト協を

先頭に、陸上交通機関３団体が三位一体となって、経営危機の突破に向けて「燃料価格高

騰経営危機突破総決起大会」を開催することとなりました。
 なお、都道府県トラック協会におかれましては、当日 YouTube のライブ配信等を活用し

て各県の副会長や理事等の皆様にも地元からご参加できるようにしたいと考えております。

詳細につきましては、後日改めてご連絡申し上げますので、ご協力の程、何卒よろしくお

願い申し上げます。
敬具

記

１．日  時  令和３年１２月２日（木）１１：００～１２：００
        （受付は１０：００から開始予定）
２．場  所  自由民主党本部・８階「大ホール」
        ・住 所：東京都千代田区永田町１－１１－２３
３．大 会 名   「燃料価格高騰経営危機突破総決起大会」
４．主  催  公益社団法人全日本トラック協会、都道府県トラック協会
        一般社団法人全国ハイヤー・タクシー連合会
        公益社団法人日本バス協会
５．出 席 者   トラック関係、タクシー関係、バス関係及び各関係団体並びに各団体議

連の国会議員等
６．そ の 他   ・総決起大会終了後、バスにて、当日正副会長会議、第１９３回理事会

が開催される第一ホテル東京まで送迎いたします。
         ・第一ホテル東京では昼食をご用意しております。

※本件に関するお問い合わせにつきましては、総務部・企画部・広報室までお願いいたし

ます。

※出欠につきましては、別紙出欠連絡票にご記載の上、１１月２５日（木）までにＦＡＸ

にてご返送くださいますようよろしくお願いいたします。
以上